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l'ere grahjitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita,

INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONAU Al SENSI DEGLI ARTICOU 13 E 14 DEI REGOIAMENTO UE 2016/679

Con cfuesta informatwa I'Agenz'ia de/fe Enfrafe spiega come tratta i dati raccofti e quali sono i dintti riconosciuti a!!/rinferessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679/ refat'wo aila protezione
deHe persone tisiche con n'guardo af fraftamenfo de( dati personali e de! D.Lgs. 19^/2003/ in mafeno di protezione dei daff persona/i.

FINAUTA DEL TRAnAMENTO
f dati h-asmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione de Ie imposte e per evenhjaii ulteriori finalita che poh-anno e5sere previste
da specifiche norme d) legge, I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare conh-ibuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cosi come previsto dalfa normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svo gimento delle predette aftivifa (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e Jnvestita I'Agenzia deile Enfrate
(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. ll Decreto del Presidente deila Repubbiica de) 22 luglio 1 998, n. 322 stabilisce Ie modalita per la presentazione ctelle dichia-
razioni relative a)le imposte sui recfditi, all'imposta regionale sulle attivitd produttlve e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'arficolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
Idati richiesti devono essere forniti obbligat-oriamente al fine di potersi awalere degli effetti delie disposizioni in materiadi dichiarazionedei redditi,
Se i dati nguardano anche familiari o terzi, questi ultimi cfovranno essere informati Jal dichiarante clie 1 loro cJati sono staf'i comunicati a!l'Agenzia delle Enirate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronJca e facoltafiva e consente di ricevere
adempimenti e servizi offerti.
Ai sens! dell'art. 9 del Regoiamento (UE) 2016/679 comporta if conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo delta scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille del-
I'lrpef.
L'efFettuazione delta scelta per la destinazione deil'ofto per mille dell'irpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'arf. 47 detla legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica deile intese stipulate
con Ie confession! religiose.
L'effettuazjone de a scetta perladestinazionedel cinque per mille deli'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi deli'art. 1, comma 154 deila legge23 dicembre 2014^190.
L'effettuazione della scelta perladestinazionedel cluepermilleafavoredei partiti politici efacoltaHvaeviene richiestaai sensi dell'art. 12 deldecreto fegge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, dellalegge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche I'inserimento delle spese sanifarie tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e nchiede il conferimento dl dati particolari.
ll Modello ISA costfhjisce parte integrante del presente modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e deil/a9giomamento degti indici sintetici di affidabilita fiscaie di cui al-
I'artlcolo 9-bisdef Decreto legge 24 aprile2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge21 giugno 2017, n, 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati fine al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la deRnizione di eventuali procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziqria.
Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione defl'otto,del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare 1 controlli
presso gli intermediari e/o i sostih^ti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa !a corretta h-asmissione detle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per i I tempo necessario a consentire ai destinatario
della sceita e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: taie periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODAUTA DEL TRAHAMENTO
I dati personali saranno h-attati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono sfati raccolti. LAgenzia delte Entrate attua idonee misure per garantire che
i dati forniti vengano tTattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono ^esfiti; l'Ac|enzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per hjteiare Ie informazionj
dall'alterazione,da[lac)istruz(one, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o ilEegittimo. iTmodello puo essere consegnato a soggetti intermediari in3ividuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di
categoria e professionisfi) che tratteranno i dati esclusivamenteperla finalitadi h'asmissionedel modello all Agenzia delle Entrate. Per la sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualjfica di "titolare
del trattamento" quando i ctati enfrano nella loro disponibiiita e sotto il loro direttp controllo. Da quesFanno anche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscaie, kasmettorto direttamenfe all'Agenzia delle
enfrate; in via telematica, i dati contenufi nelfe schede relative alle scelte dell'otto, clel cinque e del due per mille deil'lRPEF.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONAU
I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto I'autoritd diretta del Titolare, o del Re-
sponsabile. Ai di fuon di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno connunicati a terzi; hjttqvia, se necessario, potranno essere comunicati:
- ai soggefti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generals o dalla normativa comunitaria, owero

per adempiere act un ordine dell'Autorita giudiziaria;
- ad altri eventual! soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TTTOIARE DELTRATTAMENTO
Titolare del trattamento del dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si awaie di Sogei Spa/ in qualita di partner tecnologico alia quale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe h-ibutaria e di SOSE Spa/ in qualita di partner metodologico,
alia quale e affidafa I'elaborazlone eTaggiornamento degli fndici sintetici di affidaE:>ilifa fiscale nonche fe atfivitd di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del traffamento oi sensi
dell'art. 28 del Regolamento (UE| 2016/679.

RESPONSABIIE DEUA PROTEZIONE DEI DAT]
11 data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati deil'Agenzia delle Entrate e; entrate.dpo@agenztaentrate.it

DIRrm DEU.'lhfTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esislenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-
I'Agenzia delle Entrafe.
I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitqti attemafivamente h-amite:
- applicazione web disponiblle nelt'area riservata del sito dell'Agenzia delie enfrate
- apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente neile diverse fasi di redazione defl'istanza
- posta ordinaria o raccomandata a/rall'inSirizzoVia Giorgione n.106-00147 Roma
- posta elettronica alle caselle dedicate entrate.upctp@agenziaenh'ate,it o entrate.dpo@agenziaenfrate.it
- posta eletlronica certificata qll'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it
Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 1 96/2003 poh'a riyolgersi al Garante per la Protezione dei DaH Perspnali, ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ufteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia deile Enh-ate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per frattare i loro dati personal).
Gli infermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per h-attare i dati relativi
a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione ct'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Enh-ate,
o ad altri intermediari.

Tale con&enso viene nnaniFestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'irpef, del cinque per milie e del due per mille delt'trpef,

La presente informativa viene data in \na 9enerale per hjtti i titolari del trattamenh> sopra indicati.



CODICE FISCALE (•) J

TIPO
Dl DICHIARAZIONE Quadra

RW

1

Quodro
vb

Quadro
AC

Correttiva
nei termini

Dichkirozione
integrativa

Dichiarazione
integrahya Djchiarazione

lart:.2^co ,8.-!»r. integratK
DPR 322/98) errori'cont

Eventi
eccezior«

DATI DEL
CONTRIBUENTE ! Comune (o Stah? estero] di nascita

ARZIGNANO

deceduto/a

A

tytsiato/a

7

minore

8

l.o<*j<ce Stpto estero

Provinciq (siglal Data d! nasci»a
giorno mese , anno

VI il !04 il965

Sesso

(barrare la relativa casetlal

M F ix

Accettazione Liquidazione Immobiti Cessazione
erectita giacente volontaria sequestrati attivita

Parlita IVA (eventuole)

Jl L JI L
Riserroto al liquidatore owero al curatore fallimentare/curatore della liquidazione giudiziale 11

Periodo d'imposta ,„„„„ slEiSStato

giorno mese

dal al

g'orno , mese

J.
I

Codice comunlliBKS

'I
Num^ttwso

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compi lore solo se
vqriata c)a| 01/01/2022
qllg data di presentazione
della dichiarazione

Comune

VICENZA
Tipologia (via, piazza, eec.) jndirizzo

Frazione :';:::Bffi!BI

ivi

Ca.p.

36100

;is^

giorno . mese

_L

'ai^llip:::::E:::ponVcilio-
anno

diverse da
rcsidenza

1

Dichiamzione I

pnmamJta ^,,?.|
TELEFONO
E INDIRIZZO Dl POSTA
ELEHRONICA

"hlefono
prefisso numero

"Cellulare" |||lncjiriz^ dlJpc^eEettronim

I;!

DOMICILIO FISCALE
At 01/01/2022

Comune

VICENZA

||yiBaB«Sii»aJ|Sit:|eo<lice'comune

IS VI R -::: L 8 40

•Fusione comurti;iii^N11i|l

r
DOMICIUO FISCAIE
AL01/01/2023

Comune FFiewtn£la^sigfa)i;, Codicecomune :'Fusione CQnnury!;I^^

i.

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPIIARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2022

Codice Hscale estero

Stato federcrto, provincia, contea II

Indirizzo . ^|:::^||||||ii

State estero dJ residenza

i&residaiza

Statoiestero.

^..

-ai
I
1

Non resident
"Schuinacker"

NAZIONAUTA

1 iEstera
N

2 Mltaliiliana

RISERVATOACHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FALUMENTARE/CURATORE
DELIA LIQUIDAZIONE
GIUDIZIALE
o DELL'EREDFTA' eec.
(vedere Istruzioni)

i-pdice ns<;gl3 lobiMifloterio) ^..oci!io&.og!ii<:^ij^||||||||||||f

nwwill

Ugtpcanco „„,.,„„,
giomo ^ nie&e ^ anno

l^ignome

Data cli noscjtR :-€!iJ||MiS^S
giomo mese anno

'•'
JQrne' ^Sesso :VS"y

b relrtiva casetla) |

:M
Comune (o Stato estero) di nascifei : IIMS •ii-

F|
,JFrovincia:bigfl

RESIDENZA ANAGBAFICA Comune (o Stato eslero)
(OSEUVERSO)
DQMIQUO FISO.LE

Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero
residente all'estero

III!

Data di inizio procedurq- Procedura non
giorr 10 ancora fermmata

Data di hng prpcecfyi

Provincia<sigla) £i!! sL;,Ca.p.

•-4& ..-.'•
Codicefiscal^ societa o ente dichiQrantie

g"

•
CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attivitd ct/impresa)

wwr

Ill
IMPEGNO ALIA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricalo

illCodice fiscale dell'incaricato

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 1 automoliSzato^icEiaraSione X Ricezione altre comunicazioni telematiche J| ^

Data dell'impegno ^° ^ ^Q^ FIRMA DELL'INCARICATO
Firma Presente IN

VISTO Dl
CONFORMITA
Riservato al C.A.F.
o al professionista Codice fiscate del responsabtte del C.A.F. CodicefiscaledelCAF.

Coctice fiscale del professionista FIRMA DEI RESPONSABILE DEL C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del professionista
CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA

al professionista Codice fiscale o partita IVA del soggetto djverso dal certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n.241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

{*) Da compilare per i soli modelll predispose su fogli singoli, owero su modu!) meccanograRci a striscia continui

.' J dati anagrafici,dl cesidenza/domicilio/sede sono desunti dalla posizione anagraflca registrata in Anagrafe Tributaria



CODICE FISCALE (•) J

FIRAAA DELLA
DICHIARAZIONE
ll contribuente dichiara di aver
compilqto e allegato i seguenti LM
quadri (barrareTe casefleche
ihteressano}.

Famit'tt
sa ogn

x

RA

TR

Iix.

lllilp?
I
!iu,»

•K

x

l;Nlt:;

Situazioni c°dice
particolari

;u> •ffi.;;

irilg!

RN

x

•RV

x

a 01 8X

x

RH

x

RL RM

Invio awiso telematico controllo
automatizzato dichiarazione alt'intermediario x

CON 1A RRMA S! ESPMME ANCHE
II CONSENSO Al TRA^·AME^f^O
DEI DATI SENSIBU EVENTUALMENTE
INOICAT] NEL1A DICHIAR.AZIONE

RR

x

Kt RE RF RG RD ss

x

|ft0 CE

Presenza Visto Superbontll

(*') Da compiiare per i so!i moclelli precfisposti su fogli singoli, o'^vero su mocluti meccanografici a striscia continua.

Invio altre comunicazioni
telematiche all'intermediario | X

FIRMA del CONTRIBUENTE |o di cki presenta ki dichiararionc per allri]

Fi rma Prpspntp

J

.' I dati anagrafici,di residenza/domicilio/sede sono desunti dalla posizione anagcafica registrata in Anagrafe Tributaria
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IStM5""
genzia
>ntrate

CODICE FISCALE
1111111

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

] I- I

Mod. N. 1

QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricati

Esclusi I fabbricati all'estero
da includere nel Quadro RL

La rendita cafasfale
(co/, t) va indicata sen-
za operare /a nvafuta-
zione

RBI

RB2

RB3

RB4

RB5

RB6

RB7

RB8

RB9

RSdn'SvSl%le Utili.
68,00

2

_5_

Possesso , Codiceca-
giorni percenhiaie none
3 & 56

365 95,000

locaztone

,00
partii

Codice Co- Cedolare Cqsipart.
rSm}ari Conlinuazione (•) ~n;une~ ~se5:"a~ ~~R<0"'"

L840
e 11 12

KEDUTlTassazioneordinario Cedolaresecca 21% Cedolare secca 10% | BEDDffl Ab^goe"topaTM'lSale l-"">°bili non locati | A,bjta^e;'SciRgle
IMPONIBIU'3

,00
u

,00
15 I NON ,<,

,00 [ IMFONIBIU

Rendita cqtastale ..... . . Possesso , Codiceca- ,.<^anone
non rivalutata Utilizzo giorni [• percentuale none di locazione

15,00 _5_365 35,000 _,00

,00
17

,001
18

po&iari ContinuozioneC) c0^,
7 • 8 »

Codice Co-
mune

68 ,00

AIM
daK
}9

Cedolare Casipqrt.
secca IMU
11 12

L840

RED&IT! Tassazione ordinaria Ceiiolare secca 21% Cedolare secca 10%

^ON»S"_ _^^ __ ^" _w
REDOT Abi^'iS,po'l"MiSale Immobilinonlocati
.NON..: 16

IMPONIBIU

Rendi^q cqtastale ...,. ; . Possesso , Codiceca- ,.^anone
non rivalutata Utiiizzo fliorni percentuale none di locazione

1.398,00 _1_365 95,000 _,00 _

,00
17

_,w

Abitazione pnncipale
non soQRefta a IMU

^5 ,00
IS

Altri
dati
1?

CodiceCo-pa^-iSlari ConKnuazioneD ^^
7 y

Cecfdare CCGJ part.
secca WU
11 :: ;2

L840

BEDDITI Tassazione ordinario Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
^ONml___oo_14_M^__ _oo

8EDDITI

.NON_... "
IMPONIBIU

Abttazione principaie

soggelta'a IMCJ Immoblli non

,00
17

_00

Abitazione DrinctDale
non soggefta a IMU

1.395 ,00
13

Alh-i
doti
19

ffastale
non rivalututa

203,00,

Possesso , , Codiceco- ,.l,:anone
tzzo fiiorni percenhiale none di locaztone

2 3 • 4 5 6
2 39 .100,000 ,00

Casi . ^..,._..____. 1.1 Codice Co- Cedolare Ca.si part.
parK^olari c°"hnuaa°m I"' ~niune"' "SKM'" ~»»<0""
78 9 11 12

1294

REDDITI Tassazione ordinana Cedolare secca 21 % Cedolare seccd 1 0%

WPONIBIU'3 ,00 ]4 ,00 " ,00
Abitazione pnncipale . , .,. ,

KEDDITI .""s^geiia'a'iMi')'"' Immobili non locati
NON i(

IMPONIBIU

Rendita cqtastale ...... . . Possesso , Codiceca- ..^anone
non rivalutqta Utilizzo giorni percentuale none d) locazione
I ..2 i 3- 'i S 6

34,00 9 39 100,000 ,00

,00
17

31,00

Abitazione principale
non soqgefta a IMU

,00
18

"Rin-
dati
I?

Codice Co- Cedotare &liij]ort.
ilari '-onnnuazione 1-) mune secca IMU

769 11 12
1294

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 1 0%
IMPONIBIU'3

,00
14

,00
IS

_00

Abitazione pnncipaie
R.ES?.'y "soggelta'a IMO^ " Immobili non
NON

IMPONBIU
16

,00
17

4,00

Abitazione principale
non sogflefta a IMU

^00
18

Altri
doti
I?

istale ,,..,. . . Possesso ^ , Codice ca- ,.l?anone Cas'i . ^..c_..__... n Codice Co- Cedolare Ca.si port.
non rivalutata Utilizzo giomi percentuale none di locazione par(i<;ol,ori ^-onnnuazione (-f mune secca IMU

2 3 4 56 . . ' 7 .8 ? 11 12
,00 ,00

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 1 0%
IMPONIBIU'3

,00
u

,00
15

_00

"E^ AbS^,p?We lmmobil,nonbcat,|ASta^^S%Ete
NON_ |a —"- ^ -_ „ _ I „NON

IMPONIBIU ,00 _^0

Altri

dati
19

Ktale,^. . . Possesso . , Codiceco- ,.i,:onone Casi . ^.i_..__;_..n Codice Co- Calolare Casifart.
i2zo giorni percenhjaie none di tocazione particolari <-onnnuazionei; mune secca IMU

23456 '7 _ 89 11 12
,00 ,00

REDDIT) Tassazione ordinaria Cedo!are secca 21 % Cectolare secca 1 0%

WPONIBU'3 ,00 " ,00 '5 ,00
Abih3zione principale

"S?.1?1 ""soag'eifa'a'iMI')'""" Immobili non locati
IMPONBIU

lie' ,7..... Possesso . Codiceca- ,. ^anon
non rivalutata Utifizzo giorni percenhjale none di locazior

234 5 4

,00
17

flO

Abitazionf
non soqqi

IS

MT\t
oggt

,00

"HtrT
doli
i?

izione pai

,00 ,00

Codice Co- Cedolare Caiipart.
mune secca IMU

7 8 ? I] 12

8EDDITI
IMPONIBIU '3

Tassazione ordinana Cedolare secca 2 T % Cecfolare secca 10%

if'
non

ile'
,00 -^0.

15

_00

REDDfTI
NON

IMPONIBIU

Abitazione principale

16

,00
17

Abitazione principaleizione pnnqpqK
soggelta'o IMU Imnrobili non tocati | nonsoaseltaalMU

18

,00

~TOT
doti
I?

Utiliz

,00
2

Possesso . ,Codiceco- ,.l,:o"one Cav, . i-—^..—:^-r\ Codice Co- Cedok.re Caa^iart.
giomi percentuate none di locazione particotari <-onnnuazione ^) mune ; secca iMU
3~ '4 56 '7 8 ? I] 12

,00

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolaresecca 2)X Cedolare secca 10%

MPONBIU"_ _00_14 _, ^5^ _00
BEDDITI

Abitazione pnncipaie

.NON..."
IMPONIBIU

soggelta'a IMU tmmobtii non

,00
17

_00

Abitazione princjpale
non soffflefta a IMU

_00
13

Altri
dali
;?

TOTAU RB10 REDDITI 13
IMPONIBIU ,00

•4

,00
15 REOOmNON 16

.001 IMPONBU ,00
17

35,00
13

1.478 ,00
Imposta cedolare secca Imposta

cedoiare sec<

,00

Imposta
secco

,00
2 :3

Tofplp impo&to
cedpi&re secca

,00
Sezione II

Dati relqtivi ai contratti
di locazione

^stremi d^registrozione del conh-atto

RB21
N. dingo Mod. N.DataSerieNumeroesoNonumero Gxiiceuffido Codice klenh'ficalivo conh-alto c^ntg,t*a'STmr Ac1?l^&h'
1 :2 !:, 3 j . 5 6 ,;. 7 .-' ,:8 s::: 9

/

RB22 / ^1

RB23 _/_

(') Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unitd immobiliare del rigo precedente.
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CODICE FISCALE
1

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 1

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione.l

dipendente e assimilati

Casi particolari

KC 1 Tipologia reddito Indeterm i nato/Determ ina to 2 Redditi (punto 1, 2 e3 CU 2023) •' ,00

Alh-i dati
4

RC2 ,00
RC3 ,00

SCMMEFKPREMI
U RISULTATO
EWEU=ARE

RC4 AZIENDAIE

Codici Somme tassazione ordinana Somme imposta sostihjtiva Rilenute imposha sostihjtiva

,00

Benefit Benefit a tassaaone ordinaria

,00 " _flQ"EW^E ' '_,00 3 _,00 ' _,00 5 _,00 ' _flS
OpBwie^orertiftca_ ^gp^g Somme assogg.e'ttate a^mnp. sost Swnme ouoggettate a tass. orel '' "'"""~~~~~ ~ - Eccedenza di imposta sottttuFiTO"

(compilare solo "fos^Ord^ Tas^Sost. ReWts.iti ] ^a assoggettare a toss. ord. da assogg^tare ad imp. sost, Imposta sostihitiva a d^ito trattenuta e/o versato |: ::il
nej.casi prwisli 7 a s' ].:. .. II „„ " „. "
nelleistnjzioni) : ,00 _,W _,00 _,003

RC5

RC1 col.3+RC2col.3+RC3col.3+RC4col.10-RC4col.11-RC5col.1-RC5col.2-RC5col.3(riportareinRN1 col.5)
Quota esente djpendente

esente 1-rontalieri Campione d'ltalia Quota esente pensioni
i

_00_
2

fl0_^
3

flO (di cui L.S.U. 4 ,00 I TOTALE

RC6 reri°c'Q di 1."'°^.
(giomi per i quaii spettano te deh'aziorti)

lavoro dipendente Pensione
} 2

I I I

Serione II RC7 Assegno del coniuge
Altri redditi assimilati
a queli di lavoro
dipendenfe

Redditi (punto 4 e 5 CU 2023) z 651 ,00 Alh-idati '

,00

RC9 Sommare gli import] da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTAtE 651 ,00
Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale

RC10

Ritenute IRPEF
(punto21CU2023eRC4col.l3)

150 .00

Ritenute

addizionale regionale
(punto 22 CU'2023)

2

,00

Rltenute acconto
addizionale comunale 2021

,00
3

Ritenute saldo Ritenute acconto
addizionaie comunale 2021 actdizionale comunale 2022

,(punto27CU2023) jpunto 29 CU 2022)

,00 ,00

Ritenuta imposfa
sostituh'va R.I.T.A.

6

,00

SezionelV ^ . RC11 Ritenute per lavori socialmente utili

sociafmente uti1i e alh'E cfati RC 12 Importo ritenute addizionale regionale trattenufo
,00_

,00

ife^ssioneFiscaleRC14 cot!ice ^namento^ato -S^n. Ese.,one i.po^,
,00 ' ,00 ~ ,00

Sezione VI
comparto RC15

sicurezza e difesa
I

Fruita
tassazione ordinana

_,po_
2

Non h^jita
tassazione ordinaria

,00^
3

f-ruita

tassazione sepamta

,00
QUADROCR
CREDITI D'lMPOSTA CR7 Credito d'im^ta per

(a pnma casa

Prima casa e canoni
non percepiTi

Residue precedente
dichiarazione

1

,00
2

Credito anno 2022 di cui compwsato nel Atod. F24

,00 ,00

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00
Sezione III
Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

Resicfuo prececfente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00 ,00
SezioneJV ^ „„„ Abitazione

'.impostq t.KIU^;^;^Li
per immobili'cplpiti

Cod ice fiscaie

dal sisma in Abruzzo tmpresa/
Altri professiohe
immobili ' 2

N. rota Totale credito Rataannuafe Residuoprecedentedlchiaraziwie

,00 ~ ,00 ' ,00

Codicefacale N. rcrta Rafeazione
3 4 5

Totals credifo Rata annuale

,00
6

,00

leJton5-i^ta,.reintegroCR12An"°anfcipazK>nefctaw>3A , sommo rein'e9rata P-iduo p^edente dichio^ion,
anticipazioni tondi pensione 00 ,00

Credito anno 2022 di cui compensato net Mod. F24

__ , ,____,00___ ,00
Reskluo prececfente Dichiarcmone Crectito anno 2)22 cii cui compensato nel AAod. F24

CR13 i ' 2 a ' ^
prima casa under 3iS —---. ,00 ,00 ,00

di cui oompensato in atto

,00
Sezione VII
Credito d-imppsta CR14 ,

,00
escuola(CR15)

Residue anno 2021 Rota credite 2021 Rate credite 2020
?

,00
3

,00 ,00

Quota credito
riceyuh3 per traspqrenza

,00
5

CR15
Residue anno 2021

,00
SezipneVIII
Credit? d'imposta, CR16
negoziazione e arbitrate

Credilo anno 2022 Residue precedente dichiarazione di cui compensato nel Moci. F24

,00 - ,00 / ,00
Sezipne IX
Credito d'imposta
videosorvegHanza

CR17 Residua prececfente dichiamzione di cui compensato nel Mod. F24

,00
2

,00
SezipneXI
Credito d'imposta
euroritenuta

CR30 Residue precedents dichiarazione

,00

Credito
?

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00

Credito resicluo
-3

,00
Sezione XII
Altri crediti d'imposta

Codice

CR31 s2
Importo : ll:;;:iiK|,i:ip..::::: Residua 2021

|i3 , ;'-;4
,00

idii:i
,00

Rata 2020 ! ; cti cui compensato nel Mod. F24 ricevutaper trc^porenza

,00 ' ,00 ,00
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RH - Redditi di f>artecipazione
in societd di persone ed assimilate

Mod. N. 1

Sezione I

Dat! della societa/
associazione,

impresa familiare,
agenda coniugale o

Quota di partecipaa'one Qyota reddito (o perdita) misuro piena dei terreni OetraiaoniCodice fiicate societa 6 associazione partecipata Tfpo
1 23 4 567

RH,11jl '4 40,000% ,001
^B|,|fEAfota redd. sodetd non operatwe : Quotq ritCTMtB d'acwnto ;lill::^ /:" ;'0v<?tp crediti d'impoih;:::::;::i ^|ilwntro.<lay'estefo Quota oneri detraibiti .^:|ii||||| |1|||||:: :;:<S)uota reddito non imponibita

••
8 9 10 !!]] 12 : 13

,00 JX), ,00 a ,00 j 458 ,00

RH2
8

12 Siil3 4 lit 17

9

_M,,,i,.,JII,,...io'loo%a
i" i ilii2

,00 a
»'°

,00 B ,ooJ

llii5

all ,00 Bl ,00
I

-,^

RH3

3 4

•is
8 III?

_ l

N11112

i'° gliii'2
7.417 ,00 • _III

iil

SSifs

16. 8 85,00 II,
»

x

13

,00 ,00

• 2 154

,00RH4

1113129 10

,00 a ,00 „ £2 ^
Sezioi

societa
partecipata in regime
<Ji trasparenza

Cocfice fiscale socie*d partecipata Quota <& partecipazione
3 : : 4

Pwditein
rnisuropiwa
s

ili|^^i^:tpi|piid^Ill^

RH5||8- ^ 11'1 " '_B9 ' '' ''^"•'°" " ' ^|[" ' "^•':
.,'OOJl.....,......_.. ....„„„&•_......... ,.-00 •I..._................... ^_.„„„ .„ , .oo:l

RH6 !8

_00
IS14

_00

3

j^g^jjjjg|jJ^^jj^|js||||F||l||||||||;'.^;;_|^I|^^

IIIK9 I" r'2
,001

!l^s;^?;S^i;>;Si^:;i|||^^^^^^^^^^^^:^;^||;;|||,|^^^^

10

113 ^-14

,00 ,00

'SiSSISSiE^

,00 ::

Sezione III
Determinazione
del reddito

Dati corn uni
alia sez. I ed alia sez.

Partecipazione
in soggetti ISA

ine in societa esercent'i attivita d'impresa (Recyito mininw ,00 »;|2 ,00

RH8 Perdite di partecipazione in societd esercenK anivitd d'impresa
ii\_ _ aa

RH9 Differenza h-a rigo RH7 e RH8
Perdite residua

1

,00
2

_,00j
RHIOPerdited'impresa ,00
RH 11 Differenza (ra rigo RH9 e RH10 ,00

RH1 2 Perdite d'impresa di esercizi precedenti
Perdite in misum limitota 80»

1
,00

2

:Perdite in misura (wena

,00
RH 14 Totals reddito di partecipazione in societa esercenti attivita d'impresa ,00
RH 15 Redditi (o perdite} di partecipazione in associazioni h-a artisti e professionisN 16.885,00

RH 16 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti ,00

RH 17 Totale reddito (o pe^di^a} di patecipazione in associazioni tra artisti e professionisli (riportare tale impork? nel rigo RN1}

RH1 8 Totale reddito di partecipazione in societa sennplici
Imponibile

^ 3.648,00 2

16.885,00

Non imponibile

458,00
Sezione IV
Riepilogo

RH 19 Totale ritenute d'acconto

RH20 Totale crediti d'imposta
litid'imposh^

oomuni

7.417,00

ii dl invedinwnto
2

,00

RH21 Totale credito per impaste estere ante opzione
,00

,00
RH22 Totale oneri detraibili

RH23Totaleeccedenza

RH24 Totals acconti

RH25 Imposte delle conh-o!Iate estere

,00

,00

,00

^Q0_
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO 11

Redditodirihrimento
par agevoiazioni fiscali

22.662,00

Credito per iondi comuni
Craditoar-:

,00
2

Perdsl
con

3

rdsferompensabili Reddifp minimo cfa parteapa- 5
tit; di colonna 2 zione in socseta non operative

,00 4
noperatKifle

,00
RN2 Deduzione per abitazione principale 1.478,00
RN3 Oneri deducibili 3.950,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e negativo)

RN5 IMPOSTALORDA

a cartco 1

L'etrazsone

per coniuge a carico

,00
2

Uetrazione

per figli a carico

RN7
Detrazioni

iavoro 1

Deh'aziwie p«r redditt
di kivono dipendenie

,00

,00
3

Uitenore de^razione

per figil a carico

,00
DeJTCKKme per redditi; DeTaziorrepcT fw^iti assirmtalf

di pensione a qyelii di lavoro dipendwte e aitri reclditi

_2_,00 3 _732 ,00

Uetrazsone

per aitri familiari a carico

j"_,oq_

RN8 TOTAIE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E IAVORO

Detrazione canoni di
ione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazione cred^^ited^p?tare Detrazione utiiizzafa
1

_^p_
2

,00
3

,00

Defrazione oneri ed eroRazioni liberali
' Sez. I quadro RP

RN14 Deh-azione spese Sez. 111-A quadra RP

RN 15 Deh-azione spese Sez. 111-C quadro RP (50%+110%diRP60)

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadra RP

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate _00_
2

Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2022 DetraziOBft utilizzata

,00 ,00
Residue deirazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2022 Detrozione:NBlic:ata

,00 2 ,00

Residue detrazione
' Start-up periodo d'imposta 202)

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2022 Defrazjona sBlilzata

,00 2 ,00

Deh-azione investimt
(Sez.VldelquadroRP)

RP80 col. 6 Deh'aztOtfte :yHljzzota

]
,00

2
,00'

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

Credits d'imposta che generano
residui e altri credit.

1

Riacquisto prima casa increnienfo occupazione

,00,00
Negoziasuone e Arbitrato

,00
5

jisto.
casa ui

Reintegrp anticipazioni

,00

22.662,00

17.234,00

4.009,00

732,00

.1
Ill

710,00

,00

,00

_00.
,00

1.442,00

3 4

6

iAtec^azioni

M
lli1

,00

,00

RN25 TOTALE ALTRE DCTRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) _.00_

RN26 IMPOSTA NFTTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negativo) 2.567,00

^.N27 Credifo d'rimposta per a!fri immobfli - Sisma Abruzzo ,00
|tN28 Credifo d'impo&fa per abitazione principale - Sisma Abruzzo

RN29

,00
Crediti d'imposta per reddlti prodotti aii'estero

(c!i cui derivanti da imposte fiqurati'ive
1

,00 >
1

,00

Cultura '

Mta Scuola
I

Videosorveglianza

Importo rota 2022

,00 :
•12

:5

7

sBlalecrediha

i||!otale credito

'Ibtalecredito

Credito utilizzato

,00

,00

,00

3

6

8

.00

Cn&dito utilizzcrfo

Credito'utitizzato

,00

,00 1MB

RN31 Crediti residui per deh-azioni incapienti fdt cui uitenore dehnzione per figli
1. I

,00 It,
2

,00 :



CODICE FISCALE

,00

,00

,00

,00

,00

Fondi comuni }

Erogazione sportiva

Credit!
d'imposta

,00 ^.Alh-i credit! d'imposta ^ fly

10tale

:JmporioTOto:2022:::"'""'ii||^^B|1lSiite:<8*ditrt!ll^^^BiitWrriltoirflizz(^

Bonifica ambientaie :: 00 ||j]|| 00

lillSllliiaiito utili2ml|jjB|w !|!:: :i: I |! |]|ft^ ulilizzaloJ
Monopattini e serv. mob. elef.n|9 ^00 |li.|Riscatto allo9gi sociali|'G

i|||Jii'edito:utiljait^BIII:' : - . :,':i:sr.!GfeditoutilizzalOi
icazione e acquisto;||;):]:""::':'":"::::': :: ...—.........,«—.^..j ^ ^ Depuratori acquaejl 2

dispositivi protezionel

Ill

i|||Jii'edito:utiljait^BIII:' : - . :,':i:sr.!GfeditoutilizzalOi
icazione e acquisto;||;):]:""::':'":"::::': :: ...—.........,«—.^..j ^ ^ Depuratori acquaejl 2

dispositivj protezionelp^ /OO^
i|^iJBlmin^ai22:,::|^|||^||gUl»

•Social Bonus |'3 ^_ '°° "£,,.»»„,,,..,,,....,...,. ,ffKl^

Attivite fisicaadatota.'<"~"' """"""•'"^"•Iffilll15'6"" a^1;
;@iiillilii;iiSi

Credito utilizzato
Sistemi accumuloi/

integrati ,0,00

Credito yiilizzatd Credih? utilizzato

ITS Academy 30% I8 00 ITS Academy 60%19 ,00

Determinazione
dell'imposta

RN33
di.cui ntenute sospese IKffcf-

RITENUTE e imposta sostitufi™ R.I.T.A. di cui altre ntenute subite

TOTALI 1
,00

2
,00

3

dLcui ritenute
art. 5 non utilizzate

,00 7 .5fi7,00_

RN34 DIFFERENZA {se tale importo e negative indicare i'importo preceduto dal segno meno) -5.000,00
RN35 Crediti d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi ,00

n^,,^ ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
KHIJO pALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ttcuicmdito Ouadrol 730/2022:

1
,00

2
4.075,00!

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 •I

RN38 ACCOND
di cui acconti sospesi

-£1
I 2

di cui recuperp
imposta so&fitulivu

,00

;i|t||iB '^K3ffltjiscili regsnie elf di cui crsdito riversato ..: 6
ia"°ccort]ca!ul'::::,!l|ainaS§'i%ime%:6«io "'<faci«i^'recu?S"

^ ,00 ?4 ,00 ;5 ,00

1-fiq7,00g

_oo_a
RN39 Restituzione bonus Bonus Encapienti ^Op^^^Bonus famiglia _^0_

Import! rimborsah dal
sostihjtoogidfruiti

Uiteriore detrazione per Rgli Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacan: -fl
,00

2
<00_

3
,00

Irpef da trattenere
o da rimborsare

1

730/2023

Trattenuto dal sostihito Rimborsato

,00- : \
, TRATTAMENTO
INTEGRATIVO 1

Trattamento spettante

,00
2

into ri'
ichian

,00
ficonosciuto

iarazione

,00
3

Restihjzione trattamenfo

non spettante

,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exst-kix rateizzata EQuadro TR} ,00

2
,00

RN46 IMPOSTA A CREDITO 1 . t7R,00

Residui detrazioni,
crediti d'imposta

Start up RPF 2021 RN19 ,00 Start up RPF 2022 RN20 2

ededuzioni
Spese sanitarie RN23 6

,00 Start up RPF 2023 RN21 3

00 Casa RN24, col. 1 00 Occup. RN24, col. 2 '2
,00

Fondi Pens. RN24. col.3 13

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21

00 Mediazioni RN24, col. 4
14 00 Arbitrato RN24, col. 5 15

,00

00 Culhira RN30 26
M Scuola RN30 27

,00

^deosorvegiianza RN30 28

Deduz. start up RPF 2023
33

,00 Deduz. start up RPF 2021 31

Eteduz. B
,00 ResHtuzione somme RP33 36

00 Deduz. start up RPF 2022 32
,00

33
Erog. sportive RPF 2023
^iscattoulloi

39

,00 Uberoli RP^022 37

,00

OQ BonificacmbientoleRPf2023 40
,00

Prima ca$a under 36
4<1

sociali RPF 21_
42

Deduz. Eroqaz7 47

social
Sanihcazione e acciuisto
disE>os[tiviprotez!pne,

45

,00 jjberoii RpSoil
43

,00

Sistemi accumulo integrati
52

_00_ Socia! BoniIUS
48

ratori acqua e
•.tone_consumo plfisticn

46

,00

00 AHivitd Rsica adattata
51

,00

Spese sanitarie
2D22 raleizzate

flQ ITS Academy 30%
53 ITS Aaademy 6C% 54

,00

,00
30

,00
Altri dati Abitazione principaie

soggetta a !MU 1

,00 Fondiari non imponibiii 493 ,00 ^' cui immob!ii ail'estei
3

;ro ,00: ll|
Acconto 2023

RN61 Ricalcolo reddito
Casi Reddito comp!e$sivo

!_,oo_
Emposta netta DiHerenza

3
,00_ ,00

RN62 Acconio dovuto Primo acconto 1
,00 Secondo o unico acconto ,00
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CODICE FISCALE
II ] [III II

I

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

I I- I- I- _L_|

Mod. N. 1

Spese patoloqie e?enti Spese sanitarie
mute da Tamilian <t? franchigia eQUADRO RP

ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per Ie quali
spetta la detrazione

del 30%, del 35% e del 50%

Le spese mecSiche
vanno indicate
inferamenfe senza
sottrarre la franchigia
dieuro 729.IT

Per I'denco
dei codici spesa
consulhlre
la Tabella nelle isfruzioni

RP1 Spese sanitarie 1

comprensiye
iiaeuro129,1I

,00
RP2 Spese sanitarie per familiari non a canco affett) da patologie esenti

RP3 Spese sanitarie per persone con disabiiita

»_

_00.

RP4 Spese veicoli per persone con disabilita 2
_00.

RP5 Spese per I'acquisto di cani guida s!2
_00.

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza
:2

,00

RP7 Interessi muhji ipotecari acquisto abitazione principale _^00
tz

,00

RP8 Altre spese Xodice spesa
2

,00

61
RP9 Altre spese Codioe speso

12
600,00

RP10 Alfrespese Codice spesa
i2

,00

RP11 Altrespese Codica spesa
12

,00

RP12 Altre spese Codice spesa
i2

_00_

RP13 Altrespese Codice spescf"
•2

_00_
_00.|

Data stipuh leasing

RP14 Spese per canone di leasing i g!01 I

Numero anno Importo canone di leasing
2 3

Prezzo di riscatto

,00
4

,0p!

RP15
^^§?1- c^^e ^t^e c^tee
FtermTna^e ^^
la cfetrazione

a) reddito
3

cd reddito

,00
<t

re at reddito

,00
s

qilreddito

600,00

30% 35% 90%
6

,00
7

,00 ,00
Sezione II

ise e oneri

per i quali spetta
la deduzione

dat reddifo complessivo

RP21 Confrributi previdenziali ed as&istenziali •jo9

RP22 Assegnoat coniuge
Codice fiscale del coniuge

2

_oo!
RP23 Conh-ibuti per adctetti ai servizi domestici e familiari

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose
_00
,00

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita

RP26 Altri oner; e spese deducibili Codit
2

,00

^00
Soggetto tiscalmente

a carico di altn CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
Dectotti dal sostituto Non dedolti dat sostituto

RP27 Deducibilita ordinaria ,00
2

^00]
RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00 I
RP30 Familiar! a carico ,00 ,00

RP32Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Data stipula locazione
I g.orno ^ me>« ^

Spesa acquishs/costru; Interessi
2

± J. _00_
3

,00

Totale importo deducibile

^M

RP33
Restituzione somme

at soggetto erogatore
Somme respite ndl'anno Residuo anno precedente

,00 ~ ,00

Totale ;.ji,

_00:

Codice fiscate

RP34

RP36

Quota
investimento
in start up

1 2

Importo | Tbtale importo RPF 2023 Importo residuo RPF 2022 Importo residua RPF 20211

I3 ,00 4 ,00 5 ,00|;,00 I ,00

Importo residue RPF 2020

^00.
6

;3B
Totalelmporto rigo Impork) resiciuo ---- (mportoresicifuo tmporto residuo ' - lmporto-residu(y||^|i

juzionericewjta Deduzione propria  F2023ico[l'K£i.2| ""rRPF2022'" ""'RPF2d2i~~'" ""'"RPMM"" ""''RP26T91
•Onlus, I .. 1 __ 3 .._ 4 __ 5 _. < _ 7. Onlus,

OV~e_WS" _00_ _00_ _00_ ,00 ,00_ ,00 _00|
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU 3.950 ,00

Sezione III A
Spese per intervenfi
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde/
bonus faccia^e

e superbonus

Anno

RP41 '
Tipologia

2 |3

Codice fiscale porticolari cionazione ne'sismo 110% TOta
4 567 8 ::: 9

Importo spesa

,00

Importorata immobij

,00 "
RP42 ,00^ ,00'
RP43

w ,00 _,op,
RP44 IMill

iB UB ,00 ,00
RP45 ,00 ,00
RP46 ,00 ,00
RP47

RP48TOTALE
RATE

Rota 60%
1

Rata80;6
6

_^0 Rota 50%
2

_^00 Rata65%
3

00 Rota 70%
4

,00

RP49
DelTaz.60%TOTALE

DETRAZIONE ^^8o%

1
_^00 RotoSSI;

^00 Mmz. 50%
2

,00 Bon^erde8 ^00 Rata90% 9
_00 Rota 75%

5
,00

6
_00Delmz.65%

_m Rota 110%
10

^OODebaz.70%

_^00Ddraz.85% ,00f^^ks _^0Oehnz.90%9

,00 %• s

,00

,00

,00
Detraz.
110%

10
,00

,00



CODICE FISCALE Mod. N.

SezionelllB ,,^^, N^EiEe Condominio CodicecomUBB
Dati catastali idenfificativi Kr;> I !
deqli immobifi
e alfri dati per fruire
della detrazione

2 3

:1; 5ez. urto./comune
;fc.".: ::cdtist. •:::i:!i.-;:e foglio

14 4 7

Porticella

/
l«ilK|l!.;i-suutemfcliilSBI

8

1^ l:°^"i"'° Codicecom.ne T/Usez'"^m
]

Foglio
2 3 4 5 6 7

Al.ido.i RP53^-cfminu 3 Data
I I

CONDUnORE (estremi registraiione contralto)

Serie Numero e sottonumero Aa Entrate
4 5 6

Particella

/
CODICE IDENTIFICATIVO DEICONTRATTO ligiB

/
7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

8

Data N»n,ero ^S^L
9 10

Sezione III C
Altre Spese per
Ie quali spetta RP56
la detrazione del 50% colonnine

Pace conh'ibutiva
o colonnine per la ricarica

Codio Anno Spesa sostenuta
I .US 2 :V: 3

,00
4

e del 110%
Codicefacde

per la ricarica 5
:^Salii||^J:'|UI|||B:*nno

6 ^!ys- 7

Spesa ath^buita ^

,00
9

N. Raia Spesa arrecto immobile
2

RP57 Spesa arredo immobili ristruthjrati ,00
3

N. Rota Spesa arrecfo immobile

4 5 ' ' ,00, 6

IRP58 Spesa arredo immobili giovani coppie ^^; Spssa sostenuta nel 2016> ami

_m_
3

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B
N. Rota tmporto 1VA pagata

___^_
RP60 TOTALE RATE

Rota 50%
1

,00
2

Importo rata

Importorato :1|^

Importo rata

,ooj

,00 •
Importo rotaII

•I

Importo rata

,00;

^i:l

Ratal 10%

,00 U
Sezione IV
Spese per inteventi
Rnalizzati al

risparmio energetico
e superbonus

T'P» Annn ^iodo c.<"i Pefiodo 2008inla?Snto A""° 'wW parti^lc.ri r5<tmi''ml« "°% N r°ta
RP61 2 3 4 5 6 7

Spesatotale "°%'?"

^ _,00 9 10

Importo rota ^s^

-°yl
RP62 "^111

,00 _ogJ
RP63 ,00 _00_
RP64 ^00 ,00

Rate 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% Rota 75%
1

RP65 TOTALE RATE ,00_
2

_00_
3

,00
4

_00_
5

-OL
Rata 80% Rata 85% Rota 90% Ratal 10% Rata 60%

6
,,00_ ,00 ,00

?
..00

10
,00

Detrazione 50% Detrazione 55% Deh'azione 65% Dehiizione 70% Oetrazione 75%
I

RP66 TOTALE DETRAZIONE ,00
2

-00-
3

,00
4

_00_
5

,00
Detrazione 80% Detrazione 85% Detrazione 90% Deh-ozione110% Detrazione 60%

6
,00.

7

,00 _
8

,00
?

,00
10

,00

Detrazioni per jn.quilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
con conrratto ai locazione

Tipologia N. cfi giorni PercenKiale Canone
123 4

COI

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro N. di giomi Percentuale IM
1 2 9

^

RP73 Deh-azione affitto terreni agricoli ai giovani
,00

Sezione VI
Alfre detrazioni

RP80

Investimenti

start up

Cociice fiscale

Tipologia
investim^nto Ammonhire investimento
3 3

Codice identificativo o idenlificativo estero
1A

,00

Codice Ammontare detrazione
4 5

,00

Totale deh-ozione
i

,00

Decadenza Sfart-up
Recupero detrazione

di cui interessi su defrazione fruita Detrazione fruihi
7

,00 ,00

Eccedenze di detrozione

,00
?

RP82 Mantenimento dei can! guida (Borarre la cnsella)
RP83 Alh-e deh-azioni Codice 1 2

,00
Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia Codice Importo

I 2
,00

RP91 RedditiprodoltiCampioned'ltalia lmp°rt°
,00

Importo
2

,00

Importo
3

,00

Importo
4

,00
Totplp imposta
cedotare secca

,00

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della 1-C1 compenwtaMSl. F24

.Imfiosta su
redditiaiversi(21%|

,00

Totale

2 3

btale
ss.sivq

,00
4

Acconti versati

cedolaiire secca

]3

,00

Imposta a credifo

,00

e

,00
!9

Acconti sospesi

,00

locazioni brevi Differenza

,00 ,00

Cedolare secca risultante da 730/2023

Trattenuta dat sosfihjto

Eccedenza
iigraoone

,00
6

Rimborsata da 730/2023 Imposta a detiitoBl
11

,00
12

,00

^

Acconfocedolare5ecca2023 LC2 Primo acconto _00_ Secondo o unico acconto ,00



ta: 20/12/2023 - Ore: 17:38:37 - Utente:
Soggetto: CATERINA SOPRANA )

Identificatsvo^ichiarazione: 1^593612030 - 0000001 del 28/11/2023 PERIODO D'lMPOSTA 2022

|3|023BK"E
LS.ntrateS

CODICE FISCALE
I _ 1- _] _

REDDITI

QUADRO RR - Contributi previdenziali

Mod. N. 1

Sezione I

Conh-ibuti
previdenziali dovuti
Ua artigiani e
commercianti (INPS)

Tipologia
iscritto

Tipologia
iscritto

CODICE AZIENDA INPS

'2i 7,7,4|2|1|1,9 |E |K
Attivifa particolari

2

Gtuote di partecipazione
3

DATI GENERAL! DE11A SINGOIA POSIZIONE CONTRIBUTIVA

3A

10

Codice fiscole Codice INPS

227742119221106232 3

Reddito d'impresa (o perdiha)

j»li 

Quota d) competenza d^
coadiutore/coilaborotore

Penodo iinposizione
contributiva

Lavoratori priyi di
anzianitd conh-ibutiva ri&e Periodo nduzione

liHBgii

iiNli

,00 dal
4 lal: 12 6 7

dal
8 d9

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE

Reddito minimal®

16.243,00
Contributi compensati con crediti

prewienzioli senza esposizione nel mod. F24

,00

Conlribufi 1VS Awuti sul redcJato minimaie

3.976,00 12
Confributi maternitd

sul reddito minimale
a cn

sul reddito minimale

7,00

Quote associative e oneri acceisori

13

15 16

Q|||,:iCra<t)to del precedents anno

t_fl0_ 21

anno
compensate ne\ l^od. F24

,00
17

^00

Credito di cui si chiede i! rimborso

18

,00
22

siduo a rimborso

,00

irso

,00

14

^00-
CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE

Contributi verscrti sul minimale

3.984,00|

Credito da utilizzare in compensaaaom 11||

19 "nnll

i
HI

fteddito eccedenfe il minimus

t4. - .. ... '°°

,00

Contribute IVS dovuto sul reddito
die eccede ii minimqle

25
,00

26

Contributo malemita
(vedere istruzioni}

ih)

sul nddito dw ecce<

30
fl0_

,00

Eccedenza di versamento a saldo

_00
31

^lliJi:,, .:..: Credito del precedente aitno
il|Mj|34

w_
35

Credito del precedenfe anno
compensatb nel Mod.

Residue a rimborso
o in autoconguaglio

Contributi versati sul reddito
che eccede it minimale

,00
Credito di cui s! richiede il nnAorso

,00

,00
36

.00
1 2 1:3

Confributi compensati can craciili
pmncfBfmdi »nza espcuizione nel mod :f%4|||

23 .. . . .al
Cndito da utilizzan |||.J|||
in oonipmsaaon»

33 • l'-oo|l

^flW.

•!:
|3A

^00. g» ::5 M 17 •r8. ,:.9

110

:T5~
_0°;

11
_^

12
M

'13
,00

14

RR3 20"
,00

^16
,00

:1]7
^_

!I8

,oa
::21

,00
-!22

_fl0
19

,001
24

•I
,00:

25
,00

:|26
,00

27
,00

28
a

Mi

Si

^,•29

S!;S:34-
,00

30
,00

31
,00

32
_^L

33

^OOftl

_oog

_00
35

_00
36

RR4 Riepilogocrediti
Totale credito

1
^00.

2

Eccedenza

M

,00

: il rimborso

^
3

r50

Totale credito da utilizzare
in compensazione

,00
4

Codice ,„, .Reddilo Codice Reddito Codice Reddito Codice Reddito
34 .„ 5 6 ^-78 „„ 9 1C

Sezione

Contributi

Codice Reddito
] 2

dai liberi professionisti
iscritti alia gestione

,00 ,00

separata dicui aoi T_,_I. Coniributo i
II dowto

Imponibile Periodo Aliquota Contributo dovuto

,00 dat'2 al'3 u " fl0_
16

,00 / _fl0_
AccontoversGto,.: Codice Contributi sospesi

^00

alf'art. 2, comma 26,
della L."3'3'.5/95''(INP'S) RR7 Contributo a debito

c.0ntnbutt compensati con crediti 2
/OO previdenziali senza esposizione in F24

,00
17 16

Accmto|3
vemrfo

,00

_00

Contribuloacredito Eccedenza versomento d, „ ^^;S.^
M

RR8 '_ff_J. , ,00s3
redito anno precedenle Residua a rimbors;

lizzare in compensazione l-reailo ael preceaenre anno di cui compensato in F24 o m autoconguagli

4 ,00 5 ,00 6 ,00 7

Residue a rimborso^"TOil

,00i



"ai-a. 20/12/2023 - Ore: 17:38:37 - Utente:
Soggetto: CATERINA SOPRANA

.Identificay.yo dichiarazione: 1-ibajbizuju - uuuuujl del 28/11/2023

IL
11023

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RS

^^genzia ^% Prospetti comuni ai quadri
^•S.ntrate^ RA, RD, RE, Rf> RG, RH, WLM e prospetti vari

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N. 1

Quadro di riferimento '•^•^
Plusvalenze

e soprawenienze
attive

R$2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 1 00 e 88, comma 2 ,00

RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 I
,00

2
,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3 left. b), del Tuir ,00

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00
Impufazione

del reddito
dell'impresa
familiare

Codice fiscale
1

—.QU°ta,d!,BarteaBa"°ne::
12

RS6 : • :: ii:l.'  tl:::::!-
Quota reddito esenle da ZFU Quota delle ritenute d'acconlo III;E dicuinon ulilu

4 5 •:: :.l!ii6

_-00 ,00 :i

RS7
4 5

i:an
'I6

,00 ,00

SCE

.00 ,00

00

3

Quota di reddito

,00 Jl
Quota reddito- il^::':^:i'llllll

agevolabiie da ZES 11

,00

K
8

,00 ,00 S

Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex conh-ibuenfi minimi
e fuoriusciti dal
regime di vantaggio

Eccedenza2017 Eccedenza 2018 VSw Eccedsnza2019 . Eccedenza 2020 —Eccedenza M21
1 2 :53 4 5

,00 ,00 ,00
RS8 Lavoro autonomo

,00 ,00

Perdite riportabili
Isenza limiti di tempo
6

£ece^^nffli3i 2017 -fecedBniEg 20 IS
lUl

RS9 Impresa
,00

Ei:cedenza2019 : =,„ ,:, ,:£cced«nzn,,202Q.:iB!aBmwmiEccedereai:202I
3 [•4 |5

.00

,00,

^•••••KiiiMi

,00 :3: ,00

JIUIlllll^PerclIteriportabili T: ||lj
senza limiti di tempo |||||
A :1: 

,00

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL 2^3/2006)
non compensate
nell'anno

•Igi
RS10 PERDITE RIPORTABIU SENZA UMITI Dl TEMPO iMIIISl

,00
Perdite istanza art.
42, quarto comma,
DPR&OO del 1973' RS11

In mtsura limihata In misura piena

2

,00 ,00

Perdite d'impresa
non compensate

RS12 PERDITE UTILIZZABIU
IN MISURA UMITATA (di cui relative al presente periodo

I

Perdite d'impresa

2

,00
I ,00

RS13 PERDITE UTILIZZABIU IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMAAA 2)

2

(di cui relative al presente periodo 1
,00' ,00

Utili dish-ibuiti

da imprese estere
partetipafe
e crediti d'imposta
per Ie impaste
pagate all'esfero

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Trasparenza

1 2

Codicefiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata non residente Utili distribuiti
3 4 5

RS21
,00

Soldo iniziale
i6

^Sl •̂Xl7

CREDm PER LE IMPOSTE PAGATE Ali'ESTERO

Credit) d'imposta

Impostadovuta Sui redditi Sugli utili dish-ibuiti
8 . . • 9

Soldo finale

,00 ,00 .00
10

,00

V -----:::---:::^'!1,:I|J7--:

3

10

,001 00

,00

,00



Codice fiscale Mod. N.

"BaH^•v.SeSIWiSiUWU

::3 I I —
Acconto ceduto

per interruzione
del regime
art. 116delTUIR |;s24 1

ll^.iliiliijlliliisj^illilil^

€o3lioe ImportoT

3 1'4

_00

,00
Ammortamento
dei terreni

RS25 Fabbricati strumentali industriali

Numero

I 2

Importo

,00

Numa'o

3 : : -I

Importo

J?o_
RS26 Alh-i (obbricati sft-umentali _,op_ ,00

Spese di mppresentanza
per Ie imprese
di nuova costituzione
D.M.del 9/11/08art.1c.3

Spese non deducibiii

,00
Prezzi
di trasferimento

RS32 [ione Component! positlvi Componenti negativi
1 2

^00,
3

,00

Consorai di imprese
RS33

Codice fiscale Ritenute

a1 2
,00

Eshwni identificativi
ropporti finanziari Codicefiscale ll Codice di identificazione fiscale estero

RS35

I

Denominazione operotore Rnanziario
3 4

m

I
Deduzione

per capitale investito
proprio (ACE)

CREDITO D'lMPOSTA

6

RS36

Credito da restihjire

,00::
7

12

Riconosciuto

Ceduto

Residup prewdente < < J:tcsvuto

,oo!|i|8 flo^ ,oo8i'°
Rimborso Trasferito

,00'
13

,00s
14

,00
15

Altribuito

Residue

,00

,00

.Uttljzzatai^,^^,;
11 " -•••••———^

:Riversato.yB

,00 J|l

16
,00:

RS37

del capilnle proprio .Decftmtaiti.del cspilab proprio

.00,1
2

,00
3

Riduzioni Diffei>renzg

,00
4

,00
5

Pgtn'mQnjo nettp

M.
Minor Importp Rendimento

6 ,00'.3%7

a
Codicsfiscole

9
RNidinnentoQtfTibuih?

10
E&cedenzg ripQfltatat

11

Ms
Rerujimenti .tDt<?lillii|||i

,00 „:''. _,_,_^ " . ^^^ f^
IRendimentoceduto ,.::":Reclclii°i,')3mPresa,.. :"I°taleRericlimenlo;nozionale Reh(limen8:>ino:zi6nale'g|a

Jilore societd pcidecipate/iaprenditore sodefcpOttedpate:i.;SS

,00
13 14

Rendimentp imprenditon|
utiliszrib

1<S 18
,00 ••

RECUPERO ACE INNOVATIVA

,00 " ,00

Eccedenzo riportabile

15
,00

Importo

,00

Codice Fiscale

19

Totale
20

.^00_
21 "•-|1]22

,00
Element) conoscitivi

Inleipello ConferimenH art. 10, co. 2 Conferimenli col. 2 storilizzati :,: || | Corrispeltivi art. 10, co. 3,lelt. a): Comspeltivi col. 4 storilizzali ill

KS38 ' ' ,oo:'::3 ,ooB!|i< floW 5 ,00 B
Corrispettm art. 10,:co. 3, Idt. b) :|||,:::';a®MTispeltm col. 6 sterilizzali |!|:l!i|illi|ltncrementi art. 10,:iB.':3,:ile <<:)hiiiJ|||sii:^;: :: Incrementi col. 8 slerilizziBlllll'
6 ,oo:I::.!:7 ,ooi||E8

Conferimenti art. 10, co. 4 : : 1 CwTfSerimenti c^. 10 sterilizzsartf
10

Rjtenute regime
di vantaaaio

e regime forfefario
Casi particolari

,00 11
,00

M
§11

,00.11 i:9 ,00

RS40 Ritenute

,00



Codice fiscale Mod. N,

Canone Rai

Co.mune Ill

'RS41 frozione, via e
6

K,,_...,„ _..J
B| Codice Comuni—1

•4 ~ 5
•
Ihili C.a.p.

QategoTO' ' . ' .•';'' Doifa versamenlo''!^^|l^
8 ; 9 gEorno mese anrro

wqi,

RS42
6

9giorno, mese anno

2

It
5

7

^•'l^

Prospetto dei credit)

RS48

S"!

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risulfanti al fermine dell'esercizio precedente

IBIIIPi" 'Valom:aibilancio
1 ill;.::!

-03

RS49 Perditedell'esercizio

RS50 Differenza

_00_

w^

Va!ore fiscale

_
,0011

Ill
,oo||

,oqiii:

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio
_00| _wj

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanfi a fine esercizio

,00 _ooiiii

RS53 Valore dei credit! risultanti in bilancio
^_ -^i.

Dati di bilancio RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Foncfo ammortamenro beni materiafi
i

RS99 Immobilizzazioni hnanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti
RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante

RS 102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante
RS 103 Attivitd finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS 104 Disponibilitd liquide
RS 105 Ratei e risconti attivi

RS 106 Totaleattivo

RS 107 Patrimonio neHo Saldo iniziale I

RS 108 Fondi per rischi e oneri

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili enh-o I'esercizio successive
RS111 Debiti verso banche e attri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo
RS 112 Debitiversofornitori

RS 113 Altri debiti

RS114 Ratei e risconti passivi
RS 115 Totale passive

RS 116 Rieavi delle vendite

RS117 Attri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente 1

_00_

,00
1

,00) 2

^flo,

_00

,00

_00

_00

_00

-00':
-°°1
^oo3E:

,oo3i

_fl^

^00

_00

_00,
M
_oo||
_^0:1]|
_WI

_00|
_00?:
^_

Minusvalenze e

differenze negative RS118
di^poi
I

Minusvatenze
2

.00

RS119
diSio^ioiie Minusvalenze/Azioni
,00 ::;, 3

:ione Minusvalenze/^tn titoli

_. Q__
Dividendi

^s_



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei criteri
divalutazione" ' KS120

Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4A90sto2016) RS 136

f
-Si Esisfenza ctei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

x
Conservazione dei
documenh" rilevanti
ai fini fributari

RS 140
1

Patent box

RS 147 Opzionei' 2
Comunicazione

3

Identificativo ruling

I

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione I

Dati ZFU

CodiceZFU d'imposra' '" a's'su'nii"'" RedditoZFU Reddito esente fruito
' 2^3 : 4 ..5

RS280 _00_ ^00.
Codice fiscale

4

I II I I I
7

Ammpntare Agevolazione utilizzata [?i{
igevolazione per versamento acconti (col. 8 - col. 71

8 _. 9
,00 ^00 ,00

Its 4K231:i!l,,«.,-lL—,ll

RS283

(,

2 4

hRS282

6

2 4

6

_w.
5

,00

7

I I ,00
8

,00
9

,00

_^_
5

,00

I I I.
7

t
^00_

8
,00

9
,00

,00
5

,00

JI II I I I I I I L
7

,00
3

,00
9

,00

Redditoesente/QuadroRF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE 5 esente/quadroRH professionisti/QuadroRH
1

^00.
2

_^0_
3

,00
4

,00
5

^00_

RS284 Tofale reddito

6

ite fruito

,00

Tofale agevolazione Perdite/Quadro RF
7

,00
8

,00

Perdile/QuadroRHimpresa . Perdite/Ouadro RH Perdite di cui uBlizzo
Associazione professionisti in misura piena :<

11
,00

12
,00

13
^00_

Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE

9 -- 10

11
•:1

,00

Sezione II
Quadro RN
Rideterminato

RS301 Reddito complessivo

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposta lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totale delTazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposfa

RS326 Impostanetta

RS334 Differenza

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

Start up RPF 2021 RN19 1

Spese sanitarie RN23 6

,00 Start up RPF 2022 RN20 2

Fondi Pens. RN24, col.3 '3
_00_ Casa RN24, col. 1 I]

JX>_ Mediazioni RN24, col. 4

Sisma Abruzzo RN28 21
_,00_ Cultura RN30 26

Videosor^eglianza RN30 28
,00 Deduz. start up RPF 2021 31

RS347
Deduz. start up RPF 202333

,00 ResHKfzione somme RP33
36

uecfuz. troaaz.

Ubera!; RPFSOZS
38

,00 Erog. sportive RPF 2023
39

Kiscatto alloani
sociati RPF 253

42

Prima casa under 36
44

Deduz Eroqdz.
,00

47

tiFicqzioneeqcquisto
ipositivj proteziorie

45

,00^ Social Bonus 48

Sistemi accumulo integraH
52

Spese sanitarie
2022 rateizzate

,00 fTS Academy 30%
53

55
,00

00 Start up RPF 2023 RN2I 3

^QO Occup. RN24, col. 2 12

00 Arfaitrato RN24, col. 5 15
v00 ScuolaRN30

00 Deduz. start up RPF 2022 32
Deduz.Erogaz,, 37~,00 Uberoli lp^022

00 BoniGca ambientole RPF 2023 4°
Deduz. Eroqaz. ; 43

_^00
Depuratori acqua e 46

00 Aftivita fisica adattata
5]

00 ITS Academy 60% 54

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_00.
,00

,00

,00

,00

,001

,00 j

,00111

,00



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario per
gli esercenti attivita

d'impresa, arti
e professioni -

Codicefi scale Reddito

RS371 2

,00
RS372

RS373
1

,00

,00_

Esercenti attivita d'impresa

RS375 MezzE di h-asporto /veicoli utilizzati nell'attivita numero

RS376 Costi Per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci ,00
RS377 Costo per il godimenh3 di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobiti, royalties) ,00
RS378 Spese per i'acquishs carburante per I'autoh-azione ,00

Esercenti attivitd di bvoro autonomo

RS381 Consumi ,00,
AiuK di Shato BASE GIURIDICA

^CocliCTt^aiuto ^ _ Kea^w\e Quadro Tipo norma^^ AT^ ^^ Numero Articob .Estenslone ^ ^^^^^^-^^^ Estensione
^B'T ::: !:: 2 :":-s-i' •• 1||^:::::::::" : ^ :::: ::: '-.•;:7^»''.i"-«l^ ::: ^ —" ^^^s:: : .-: ^^ ^.—n-—jj^^

Codic Comma

iiKAR.
, Forma

Giuridicd

^>^E^:.-

ii A tglai.12

•[|^e|::|l||iJ||i(|liSmta'Aitc61
13 • ::i| 14

,IB ,^^iS5»^^^:
•. I

!NS!S!

Seltore

15

sil!l

RS401

iSK'W M- ::::: ::: ::::::l|i|||||iri
•Data::tnizio,,|^||||g

DATI DEL PROGETTO

Data fine

}mo mese annoI'Sgiom^ mese ^ anno

••EE: -,...' ::: _
clbie»iv° CosH aeevolabili

S!i|||i||B5npo SIEG''^|||g||!i:Itmporto totale aiuto speHante:SI|||||
•

%,sW: ^..u/S
Ml|lgMB^;%:Y..::!!:K!: ^

26

Codice Regione
20

,00

lliliil
Codice Camune

•B

2]

Intensitd di aiuto

23

Importo aiuto spettante

29

,00

Assenza
Impresa Unica

D

IMPRESA UNIC^

Codice fiscale

RS402

Codice fiscale
3

^S|@»ilS^i^6Kiisui
Ml

5

Codice fiscale

Codicefiscale

Codice fiscale

Codice fiscale

Acconti soggetti ISA
RS430

I

«

RedditoZES

3

Numero di riferimento
del meccanismo
frontaliero

RS490
imwis^'SSSS

Zone economiche
speciali (ZES) RS491

CodiceZES N. periodo d'imposta
I 2

.00

RS492
CodkeZES N. periodod'imposta

I 2

RedditoZES
3

,00

RS493
Totale Reddito altribuito Reddito agevolabile

I
,00

1
,00

3
,00

Dati relativi all'opzione
"Patent box'

RS530 Software protetto da copyright

Numero dei beni

B

COST! INTRA-MUROS

Personale

,00

COSTI EXTRA-MUROS

3 B:.,l 4

Altri costi

,00

iiia5
Codice fiscale fornitore

6

Comma

7

,00:11
^

2 4

,00 ,00 ,00RS531 Brevetti industriali ^
7

,008;

RS532 Disegni e modelli

,00

I2 B3 r4
,001

|||f-:i;,..'i^:^|!!i7

.001



20/12/2023 - Ore: 17:38:37 - Utente:
Soggetto: CATERINA SOPRANA

Identificativo dichiarazione: 13593612030 - 0000001 del 28/11/2023 PERIODO D'lMPOSTA 2022

,̂genzia
A-S,ntrate

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione I

regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi parficoian ac!diziona!e regionale
I 2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRAHENUTA 0 VERSATA 3

(di cui aiire trattenute ,00 (di cui sospesa ,00

RV4
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALDRPEF RISUUANTE Cod. Regione di cui credito da Quadro I 730/2022 I"
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022 1 2

,00
RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONAIE REGIONALf AO'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DICHl^RAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addiziona!e regionaie Irpef 730/2023
RV6 da h-attenere o da rimborsare Traltenuto dol sostik;to

risultante da 730/2023 i .-2
flQ

Rimborsato

,00
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

17.234,00

212,00

,00

,00

,00

212fl0_

,00

Sezione 11-A
Addizionale
comunaleall'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELt'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAt COMUNE I
Aliquote per scagiionE )(

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA AgevolazEoni
1 2

ADDIZIONALE COMUNALE ALl'IRPEF TRAHENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL 1 ,00, 730/20220F24 7 ,00
aitre traHenute ,00 {di cui sospesa ,00) '

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito da Quadro I 730/2022 3

DAtlA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022) 'L g 4 Q 2
,00

RV13 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNAIE ALL'IRPEF RISUITANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD. F24

Addizionale comunale Irpef 730/2023

RV14 da h'attenere o da rimborsare Tratfenuto da! sostituto
risultante da 730/2023 ] _. 2

,00

Rimborsato

,00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALt'IRPEF A CREDITO

2

.105,00

,00

13,00,

,00

92,00

,00
Sezione 11-B
Acconto addszionuie
comunaleall'IRPEF2()23

Aliqyc^e A|._ ... A^—^J-^.I- Acidizionaje^cawnale^U^jf importph-attenutooversato
peF'sc^Sni Aliquota Acmnto dovuto |roiienuta'£lciotore~dTla»oro Iper'dichiarazTone'intcgroTival

RV17 ' 2 17.234,00 3X ' _31,00 6 _.00 7 _.00 8
Acconto da versare

_31,00_



20/12/2023 - Ore: 17:38:37 - Utente:
Soggetto: CATERINA SOPRANA
IdentificatAwo dichiarazione: 13593612030 - 0000001 del 28/11/2023

IL"
1^023

/l^t^t.8

CODICE FISCALE

11111 I I I 11111

REDDITI

QUADRO RW - Investimenti all'estero e/o attivita estere
di nahra finanziaria - monitoraggio
IVIE / IVAFE

Mod. N. 1

IVIE

P/AFE

Valoreiniziale

364.637.00i

! Mesi (ME)

Codice Vedwe Codice Codice Quota Criteno
titolo possesso ishnzioni individuaz. bCTie Stato estero di possesso cietermin. valore
I 2 3 4 5 6 7

1 2 69 ^ 50 2

laBlc/c^^Z^, Giomiw.

,i, '00/
fWl : Creditod'imposta ^.^fc^ : JWFEdovuta ,|J^^^^^Detrazi<Mi^'^Jjg^

1-1 .].5 II 16 g 17 •,'8
,00 ^'i 362,OOJ| ,00|] ,00;

Valofa finale

8

361.706,oo|I

•i 11 12 13

36,5 362,0011 ,00-
Vedere Quota Solo
istruzioni partecipazione monitoraggio

19

DB
Codice fiscale societd o altra enHta giuridi

illllllf. . .:•: :::- in caso di titolare effettivo
Codlce fiscafe alhi coTntesl^itein

12421

a
• ^.^

6 8

14 • 69 13.971,00|| 39.156,00

ill13
39,00|g^^_^^^^_^ _^^._^^^^^ ,00

1 50 2

9

;r
^v2,,,.,..a:KBagB

I 14

10 II 12

36500

20li8 19's ]6 17

n£oB 539.00100 ,00

2321 22 24

a§i
•auii
1 3 74 5 6 8

,00 ,00

12 139 10

00 ,00 ,00RW3
1

20]< jl8 194 15 17

D00 ,00 00 ,00||
if

22

ra
2 4 5

^Mi..,^,._ ___„„._.. ,00^^^

Bli 39 10 I] 12

,00!! ,00,00RWf
201-1 15 16 19

,00 00

24

2 3 4 5

,00] ,00

9 10 11 12

,00 ,001 ,00RW5 , ^
1-1 III! 15 • 16

,00|| ,001!81
201817 19

aD,00

E23

a

IWFE W& T^^^d^a dichiar^^cedente comp^±S. F24 Accontve^ , Imposto a debto; Imposta a c^,to. ||
RW6 ' 2 3 4 : 5 6 •II

401,00 ,00 ,00 393,00 8,00 ,00

1btale imP°sta dwuta d,d,,arS^d^ . con,p^±S. F24 Acco"u versoff - lmPosta a debito , tmposfa a credito

RW7 ' 2 3 5 6

,00 ,00 ,00 _w_ ,00 ,00



~--a: 20/12/2023 - Ore: 17:38:37 - Utente:
Soggetto: CATERINA SOPRANA )

Identificatiyo dichiarazione: 13593612030 - 0000001 del 28/11/2023 PERIODO D'lMPOSTA 2022

ll~
li2023

,g®nzia
Li5»ntrate

CODICE FISCALE

11111 111111 J

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. 1

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla

presente dichiarazione

RX1 IRPEF

Imposha a debito Imposha a credito
risultante dalla nsuhante dalb

presente dichiarazione presente cttchiarazione

-00.
2

7.378 ,00

Eccedenza di
versomento a soldo

,00
3

Credte di cui si chiede Credito da utilizzare
il rimborso in compensazione e/o

in detrazione

,00 ' 7.378 ,00,

RX2 Addizionale regionale IRPEF 212,00 ,00 ,00 Is; ,00
RX3 AddizionalecomunalelRPEF 92,00 ,00 ,00
RX4 Cedolaresecca(LC)

-°°-
,00' ,00 ,00

Imp. sost. premi risultato
e welfare aziendole

"Jr-
^' iirr ffiiii

-°°-

,00 _^0_ ,00

Imposta sostituliva di
capitali estera (RM sez. V) ,00' ,00 ,00

Imposta sostitutiva reddiH
di capitale (RM sez. V) ,001
Imposta sostitutiva

RX9 proventi da deposiH
a garanzia (RM sez. Vtt] ftp:

,001

,00|

,00
iiil!li];^.

,00
Imposta sostitutiva

RX10 rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)

;I^S^^IIIISli: m
?;.^i:1

,00 ,00 ,00
Acconto su redditi a

RX12 tassazione
(RM sez. VI e'XII)
imposta sostihjiiva

RX13 riallineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)

_W] -A- _00_
IIIII;

Addizionole bonus
RX14 e stock option

(RM sez.'XIV)

_ool ,00 ,00

,001 SlliiE :»SB
•:1^';

Imposta sostitutiva redditi
RX15 partecipazione imprese

estere (fcM sez. Vl(l) ,00 III ,001

Imposta pignoramento
RX16 presso terzTe beni

sequesh'ati(RMsez.XleXVI)
Imposta noleggio

RX17 occasionale
imbarcazioni (RM sez. XV)

_m_ -X.

,00

00

,00

_00_

,00

i^Sii

_00_

Imposta sostitutiva sulle
RX18

(RM sez. XVII)

_00_
m&

_oi. _00_

,00 ,00 ,00 ,00
Opzione per I'imposta so-

RXI9 stitutiva prevista dall'art. 24
ter del TUlR(RMsez. XVIII)
Imposte sostitutive

'sez.l-tleVD

RX21  £.y-

_fl0^ _00_ -00,
_00_ ,00 ,00 ^00,

,00 ,00 ,00
RX25 IVIE (RW) _00_ _00_ _00_ _w
RX26 IVAFE (RW) 8,00 ,00 ,00 ,00

Imposta sostihjtiva nuovi
RX31 minimi/contribuenti

forfetari (LM46 e IM47) ,00
Imposta sostitutiva

RX33 deauzioni exfra
contabili (RQ sez. IV)

-°°-
ills

;;1:1

_00_ ,00

,00 ,00 ,00
Imposta sostihjtivq

RX34 plusvalenze beni/azienda
iRQ sez. I)

::uniB

,00 ,00 ,00
Imppsta sostihjtiva

RX35 confierimenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez. I _^0_ _00, _m

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00
RX38 Imp. sost. (RQsez.XXIII-AeB) ,00. ,00 ,00,

tmposta sostihjtiva
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C) ,00^ ,00
sost. utili

RX40eriservediutile
(RQ-sez.XXV-ordinaria) ,00!
Imp. sost. utili

RX41 e risen/e
(RQ-sez.XXV- ridotta) ,00 ,00 II

,00

,00

,00

,00

,00

,00
VSSE

ifilla
]il;!:l;!

,001

,00
fss^l^^^^^

slill

_00_

-22-1

_po

_"".

a

,00
^JSS

,00

,,00

_ffl_

^

_fl0_

,00 Nl!

ilgi
,00 i

gas

,00 II
iwill

Ill

-^1
,00^1

,oo||

i:ii



CODICE FISCALE Mod, N. I 1| I

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle

precedent!
dichiarazioni

RX51 r/A

RX52 Conh-ibuti previdenziali

Codice Eccedenzao credito Importo comeensato . jmpprtpdicui
tributo precedente 'nelMod.'F24 sichiede

_:_,00 3 _,00 " _,OQ_

Importo residua
da compensare

5
,00

RX53 Imposta sostihjtiva di cui al quadro RT
-2°. ,00 ,00 ,00

RX54 Altre imposte 1
-00- ,00 ,00 ,00

RX55 Altre imposte
-00. ,00 ,00 ,00

RX56 Altre imposte
-w ,00 ,00 ,00

RX57 Altre imposte
_00_ ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenufe riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute di cui compensate

precedente dichiarazione nel Mod. F24
Ritenufe presente Credito di cui Credito da utilizzare
dichiarazione $i chiede if rimborso in compensazione

,00
2

_,00_
3

,00
4

,00
5

,00

SEZIONE IV
Versamenti

periodici omessi An"°
Differenza fra (VA oenodica

dovuta e !VA periodlca versata
Differenza tra creciito IVA periodica versata

potenziale e credito effettivo ^ corrrunicazioni in anni precedenti

•I 2
,00

3
,00

4
J?0

RX59
IVA periodica versqta a seguifo
di comunicazlone cf'irregoEaritd

EVA periodica versata a
seguito di cartella di pagamento

Versamenti sospesi
per eventi eccezionali

Credito maturato

10

,00
6

-°2-
7

_00_
8

Codicefiscale

_oo:j

;^^



Data: 20/12/2023 - Ore: 17:38:37 - Utente:
Soggetto: CATERINA SOPRANA

Ident.f^at^^chiarazione: 13^^^ - .^^ del 28/11/2023 PERIODO D'lMPOSTA 2022

I PERSONE FISICHE

li26l23
^genzia
^-M&ntrate

CODICE FISCALE

1111111

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 1

FAMILIAR! A CARICO CODtCE FISCALE ^Mesi^ ^MinoredjSann^ % D*%CTie
(ilcodicedeiconiuge'va'indicatoanche a corico (gennaio/febbraio) '• ^1^

BARBAIiElACASEUA: Relazione di parentela se non fiscalmente a corico)

F1 = PRIMO FIGUO 1 ^ CONIUGE
F = FIGUO
A = ALTRO FAMIUARE

olti%rl°

PBIMO 3,
F1 FlSn 'D

i g

N. MESI DEffiAZIONE FCU

laio da marzo 2022
se21 anniopiu

To-f

D = FIGUO CON DISABIUTA 3 F 'A D

4 A

5 FAD

PERCENTUALE ULTCRIORE DETRAZIONE PER I ^ NUMEBO FIGU IN AFFIDO PREA
:ON A1MENO 4 FGU I ' A C^RICO DEL CONTRBUENTE

INAFFIDOPREADOTHVO

QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI

Esclusi i terreni all'estero
da includere nel Quadra RL

/ redditi dominicale
(col. 1) e agrario
(coi 3) vanno
indicati senza

operare /a rivalutazione

RA1

Kedditodominjcate Keddito ajgrano Possesso
non rivaluftitp Titolo npn rivafuhaha giorni %

' ,00,,. 2 ' ' ,00 4~ Is

RA2

RA3

RA4

RA5

RA6

RA7

RA8

RA9

RA10

RA11

RA12

RA13

RA14

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19

RA20

RA21

RA22

_00
^. 2 3

--00-
2

_00.
2 3

_00-
3

_00-
2

_""-
2

,00
2

,00
2 3

,00
2 3

,00

,00

,00
2

,00
2

,00
2 3

,00
2

,00
2

,00
2

_m_
2 3

,00
2 3

-00.
2 3

_00_
2 3

RA23 Somma olonne 11, 12 e 13

licale
imi

Canpne di a^jttp Casj
in regime vincofistico particolari

6 "°" ""^oo 7
C£SS» n^^, & 

,00
12

Ifto Qflrpno

,00
15 6

,00
12

,00
Y

1]

_00_
12

,00
6

,00

,00
12

15 u

,00
12

,00
15 6

_00_
|i

,00
12

6

,00
12

_00_
6

,00
12

,00
6

,00
12

,00
6

,00
12

,00
6

,00
12

,00
1-5

,00
(2

,00
5

,00
12

,00 I5 d
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{*] Barrare !a caselia se si fratta de'lio stesso terreno o deila stessa unito immobitiare del rigo precedenfe,


